

Pharma Guidance ApS

c/o Torben Skarsfeldt, Marievej 4, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 32 57 03 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2019.

Torben Frank Skarsfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pharma Guidance ApS
c/o Torben Skarsfeldt
Marievej 4
2950 Vedbæk

Telefon: 45572236

CVR-nr.: 32 57 03 72

Stiftet: 23. november 2009

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Torben Frank Skarsfeldt
Hanne Heidenheim Bak

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivningsvirksomhed med handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.610 kr. mod 17.512 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -302.470 kr. mod 245.668 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-20.610	17.512
Andre finansielle indtægter	0	228.772
Øvrige finansielle omkostninger	-281.860	0
Resultat før skat	-302.470	246.284
Skat af årets resultat	0	-616
Årets resultat	-302.470	245.668
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	245.668
Disponeret fra overført resultat	-302.470	0
Disponeret i alt	-302.470	245.668

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.000	14.000
Materielle anlægsaktiver i alt	14.000	14.000
Anlægsaktiver i alt	14.000	14.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	1.384
Andre tilgodehavender	1.706	3.400
Tilgodehavender i alt	3.706	4.784
Andre værdipapirer og kapitalandele	149.512	430.887
Værdipapirer i alt	149.512	430.887
Likvide beholdninger	37.150	56.166
Omsætningsaktiver i alt	190.368	491.837
Aktiver i alt	204.368	505.837

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>37.172</u>	<u>339.642</u>
	Egenkapital i alt	<u>162.172</u>	<u>464.642</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>42.196</u>	<u>41.195</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.196</u>	<u>41.195</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>42.196</u>	<u>41.195</u>
	Passiver i alt	<u>204.368</u>	<u>505.837</u>

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	93.974	218.974
Årets overførte overskud eller underskud	0	245.668	245.668
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	339.642	464.642
Årets overførte overskud eller underskud	0	-302.470	-302.470
	125.000	37.172	162.172

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Eventualposter		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.		
